
 
 

UCHWAŁA NR LXIX.606.2023 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. 
zm.).Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Plan dochodów budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 111 688 362,74, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 89 151 595,10 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 22 536 767,64 zł. 

§ 2. 1. W uchwale nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Plan wydatków budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 156 899 706,45 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 92 437 831,80 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 64 461 874,65 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 14465



Załącznik nr 1                                          

do Uchwały Nr  LXIX…...2023   

Rady Miejskiej w Halinowie                 

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 17 124,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 124,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
17 124,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 17 124,00

17 124,00Razem:

606.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14465



Załącznik nr 2                                          

do Uchwały Nr  LXIX…...2023   

Rady Miejskiej w Halinowie                 

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 44 184,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 44 184,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 160,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 33 160,00

13 624,00

19 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 354,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 15 354,00

1 200,00

14 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 208,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 208,00

4260 Zakup energii -7 838,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -7 838,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 2 300,00

2 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -12 060,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -12 060,00

3240 Stypendia dla uczniów -9 600,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -9 600,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -2 460,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -2 460,00

855 Rodzina -15 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -15 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
-15 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -15 000,00

17 124,00Razem:

dotacja celowa

środki własne

dotacja celowa

środki własne

dotacja celowa

606

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14465


	UCHWAŁA NR LXIX.606.2023 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-14T13:21:45+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




